Et de ejus damnis, P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 4. fol. 221.

2 Convivia quibus ex causis fieri solerent? Robert. lib. 1. rer. jud. cap. 2. fol. 5. & segg.

Et de eis, & cœnis, & quomodo liceant? Covarr. cap. ult. a. n. 1. de Testam.

3 An liceat amplius facere convivia in Ecclesia? Pignat. t. 3. conf. 17. a princip.

4 Convivia in solemnitate nuptiarum fieri solita, nunquam Ecclesia damnavit. Gonz. ad c. cum inibitio, n. 11. de clandest. desponsat.]

+ COPIA.

1 Copia appellationis & decretorum Synodi an possit derogari? Pignat. t. 1. conf. 335. a princip.

2 Copia instrumenti cessionis vel hypothecae debet notificari debitori vel possessori, quando ei denuntiat ne solvat alteri. Gutierrez. de juram. part. 1. c. 16. n. 7.

3 Copia nominum & dictorum testium summariae informationis debet dari reo cujuscumque delicti, cum accusationis inquisitionisve copia, ut se defendat. Gut. allegat. 13. n. 1. Quod etiam praecipitur jure regio, in crimine nefando contra naturam, n. 2. Idem in praxi crimin. pag. 27. n. 1. p. 32. n. 10. & 11. & p. 38. n. 2. & 10.]

COPIA TÆ.

1 De copiatas, vide Durant. lib. 1. de Ritib. Eccle. cap. 23. pag. 226. n. 14.

CORRECTOR, EJUS LOCUMTENENS.

De Correctore, & ejus officio, l. 1. & toto tit. 5. lib. 3. Recop. Covarr. Præf. cap. 4. n. 4. in fin. & n. 5. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. à n. 17. & lib. 5. cap. 1. à n. 1. P. Molin. de Just. traçt. 5. tom. 6. disp. 13. per tot. Solorçan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 4. cap. 2. & lib. 5. Polit. cap. 1. fol. 752. vers. Pero, & cap. 2. Barbol. l. 12. §. fin. à n. 264. de judic. Ecclesiast. cap. 17. In unquamque gentem constituit rectorem.

Et quomodo possessionem accipere debeat officii sui? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. à n. 17. Pareja de Edict. tit. 2. resol. 4.

Et quod ante eam adeptam, jurisdictione uti nequit. Pareja d. resol. 4.

Et de ejus juramento, & quid jurare debeat? l. 1. tit. 6. l. 3. tit. 9. lib. 3. Recop. l. 6. tit. 4. p. 3. Bobad. d. cap. 7. n. 19.

Et quod ante illud exercere jurisdictionem nequit. Bobadill. d. n. 19.

Et quod fidejussores præstare debet, l. 6. tit. 4. part. 3. l. 3. tit. 9. lib. 3. Recop. Bobadill. lib. 5. Politic. cap. 1. à n. 84. Solorçan. lib. 5. Politic. cap. 2. fol. 757. vers. Y finalmente.

Et quod non debet esse partialis, l. 2. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod nihil emere debet, neque domum ædificare, neque greges pascere, diçt. l. 2.

Et quod non sit Advocatus, nec Procurator, l. 3. diçt. tit. 6.

Et quod non nominent Virrorarios naturales, aut vicinos loci, ubi resident, l. 4. d. tit. 6. lib. 3. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 68.

Et quod non præsent alius, quàm lege comprehensis, officia suspensa, l. 5. diçt. tit. 6.

Et quod visitent terminos loci, quem regunt, & occupatos ab aliis restituere faciant, & loca jurisdictionis suæ semel in anno, l. 6. d. tit. 6. l. 41. & segg. eod.

Et quod taxam, vulgò Arancel, jurium officiarum suorum habeat, & ejus excessum puniat, l. 7. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod nihil ab alio recipiat, l. 8. diçt. tit. 6.

Et quod non ferat Assessorias, nec aliquod provisione litium, nec sit Assessor, l. 9. diçt. tit. 6.

Et quomodo decimas ferre possit? l. 10. diçt. tit. 6.

Et quod penas seu condemnationes non ferat litium non decimarum, nec super eis pacificatur, l. 11. tit. 6. lib. 3. Recopilat.

Et quod leges gabellarum sine aliquo præmio custodiatur, l. 12. d. tit. 6.

Et quod non ferat penas del homicillo, nisi juxta legem 12. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod officia quæ providere debet, non locet, diçt. l. 12.

Et quod ordinationes custodiatur, & calles tergere faciat, l. 14. diçt. tit. 6.

Et quod domum Concilii, carcerem publicum, arcam ubi loci privilegia custodiatur, construere faciat, l. 15. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod curet, ne jurisdicção regalis usurpetur, l. 16. diçt. tit. 6.

Et quod preces non admittat in rebus justitiæ, l. 17. diçt. tit. 6.

Et quod impediatur constructionem ædium fortium, & Regi nuntiet eam, l. 18. diçt. tit. 6.

Et quod pontes, & itinera munire faciat, diçt. l. 18.

Et quod suspendat impositiones, quæ sine titulo, aut præscriptione feruntur, l. 19. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod blasphemos puniat, & fontes extrahat à Castellis, quibus se receperint, l. 20. diçt. tit. 6.

Et quod cautiones visitet, & taxam eis præstet, l. 21. diçt. tit. 6.

Et quod penas ludorum exequatur, l. 21. diçt. tit. 6.

Et quod rationes publicorum videatur, & in calculum non recipiat, quæ jubet, l. 22. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod propriorum loci locationem curet, l. 23. diçt. tit. 6.

Et quod opera publica expediat, l. 24. diçt. tit. 6.

Et quod collectas peragat juxta legem 25. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod carcerem visitet, l. 26. d. tit. 6.

Et coram quo rebellionis acta facere debeat? diçt. l. 26.

Et quomodo in litibus se gerere debeat? l. 27. diçt. tit. 6.

Et quod virgam justitiæ ferre impediatur cum qui eam ferre non debet, l. 33. diçt. tit. 6.

Et quod peccata publica, ludos, concubinatus, & testes falsos puniat, l. 36. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod Bullarum, aut indulgentiarum, quas prius non viderit, prædicationem impediatur, l. 37. d. tit. 6.

Et quod portus jurisdictionis suæ custodiatur, & monetæ, aut equorum extractionem impediatur, l. 38. d. tit. 6.

Et quod leges secum loquentes secum ferat, l. 40. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod impediatur, ne potentes justitiam turbent, officia publica, aut redditus regales usurpent, l. 12. tit. 1. lib. 7. Recop.

Et quomodo à loco ad quem mittitur, excipi debeat? l. 40. tit. 6. lib. 3. Recop.

Et quod ab eo ad Concilium Civitatis appellatur, & quando? Gutierr. lib. 1. Præf. quæst. 78. Bobadill. lib. 3. Politic. cap. 8. à n. 183.

Et an possit durante officio accusari, vel conveniri, & quis de accusatione cognoscat? Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 10. n. 26. & segg. & lib. 2. cap. 21. à n. 86.

Et quantus honor ei debeat, & quibus gaudeat privilegiis, & pena eum injuriantis. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 1. & 2.

Et quomodo se gerere debeat in componendis puniendisque excessibus commissis in Concilio inter Decuriones. Bobadill. d. lib. 3. cap. 7. à n. 35.

Et quomodo in regendo Decurionum cœtu. Bobadill. d. cap. 7.

Et quantum ei expediat gratos Decuriones populique habere. Bobadill. diçt. cap. 7. n. 69. & segg.

Et quod in rebus, quæ in Concilio aguntur, non debet se partiarium ostendere, sed liberam Decurionibus electionem relinquere. Bobadill. d. cap. 7. n. 66.

Et an debeat stare, vti federe, quando Decurio ingreditur? Bobadill. lib. 3. Politic. cap. 8. n. 19.

Et an ipse, vel Decurio antiquior, debeat pro Civitate respondere? Bobadill. d. cap. 8. n. 23.

Et an debeat sedere in sublimiori loco, quàm Decuriones? Bobadill. d. cap. 8. n. 24.

Et an in Concilio Civitatis suffragium habeat, & quando, & an tunc suo fit periculo decretum? Bobadill. diçt. cap. 8. n. 177. & segg.

Et an si super eo lis veratur, coram ipso contrarium possit decidere ejus, quod in Concilio egerit? Bobadill. d. cap. 8. n. 180.

Et an debeat exequi à majore Decurionum parte decretum semper, & quid si ipse dissentiat. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 8. à n. 170. & 182.

Et quod jurisdictionem habet in omnibus, quæ in suo territorio accidunt, quamvis judices particulares habeant? Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 5. à n. 5.

Et an officio non finito abesse possit, & an Reipublicæ causâ, & ejus sumptibus? Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 1. n. 120. & cap. 4. à n. 34.

Et

Et quid si de fuga sit suspectus? Bobadill. d. cap. 1. à num. 120.

Et de salario ipsius, & unde sit solvendum, & juribus quæ ei competunt. Bobadill. lib. 5. Politic. cap. 4. num. 9. & cap. 11. & 12.

Et in quibus debeat, ut de eis syndicari debeat? Bobadill. diçt. lib. 5. cap. 1. n. 160.

Et quomodo teneatur, si malè liberantias dederit? Bobadill. diçt. lib. 5. cap. 4. à n. 68.

Et quod meliorem an arguit persequitio syndicatorum, quàm placida omnium voluntas, & quare: & quod tunc cum persequitur, animum habeat. Bobadill. diçt. lib. 5. cap. 1. à n. 27. & cap. 2. à n. 4. & 7.

Et quid peragere debeat de novo electus? Bobadill. d. cap. 1. n. 12.

Et quod eum antecessor recipiat. Bobadill. ubi supra à n. 3.

Et de præconio bonæ gubernationis, quod emittere debet. Bobadill. d. cap. 1. num. 258. vers. Teñian, & n. segg.

Et quod mortuo eo ante tempus officii, alius prohibetur, sicuti finito tempore. Fontanel. decif. 193.

Et quis ejus officium gerat eo tempore, ante adventum alterius? Vide verb. Decuriones.

Et an possit à Locumtenente causas advocare? Bobadill. lib. 1. Politic. cap. 12. n. 46. Barbof. vot. 126. num. 127.

Et quomodo Corrector se gerere debeat cum Judice ordinario? Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 1. fol. 752. vers. Pero.

Et de tempore, quo ejus officium durare debet. Solorçan. d. lib. 5. cap. 2. fol. 759. vers. Y por que, & segg. Bobadill. lib. 1. Politic. cap. fin. & cap. 2. num. 23.

Et an in eo computetur tempus, quo impeditur fuerunt? Solorçan. ubi supra. fol. 761. vers. Pero.

Et quod durat usque ad successoris adventum. Solorçan. ubi supra. vers. En lo que.

CORRECTIO, CORRECTIO FRATERNA. Vide LEX num. 71. & 72.

De correctione fraterna, Ant. Augusti. part. 3. lib. 30. tit. 22. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 33. fol. 354. P. Molin. traçt. 5. de Just. disp. 1. ubi in quo differat à judiciali? Dian. tom. 7. traçt. 4. resol. 1. & segg. ubi plura de correctione fraterna. Sylva de Salar. famit. quæst. 25. Mendo benign. opin. dispert. 1. quæst. 14. ubi an sit de præcepto, & quæst. 15. Sanch. lib. 6. Consil. cap. 2. dub. 1. & segg.

Et an infidelem contineat? Cevallos Comm. quæst. 572. & segg.

Et an ingratum? P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 27. fol. 162.

Et an cum periculo vitæ fieri possit? Cevallos diçt. quæst. 572. & segg.

Et an hæreticum? P. Marquez lib. 2. de Gubernat. c. 33. fol. 354. & segg.

Et an in occulto crimine cum testibus fieri queat? Cevallos Comm. quæst. 574.

Et quomodo faciendâ? P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 21. fol. 126.

Et an denunciationem præcedere debeat, & quando? Dian. tom. 5. traçt. 9. resol. 3. & segg. Sanch. lib. 6. Consil. cap. 1. dub. 1. & segg. Gutierr. qu. can. l. 4. c. 11. n. 20. & 23. ac de sponsal. c. 59.]

Et an denunciatio exigatur in eo, qui ex injusta sententia possidet. Menoch. de Arbitr. cas. 484. & lib. 1. de Præsumpt. quæst. 79.